Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 08.07.2021

                                                №  48

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 11.09.2020 № 83  «Об утверждении перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 11.09.2020 № 83  «Об утверждении перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района следующие изменения:
           1.1. Изложить приложение к  Постановлению в новой редакции согласно приложения.
          2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет».
          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                          С.А. Карпов

                                                                                                   Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                   муниципального образования
                                                                                                   Епифанское Кимовского района
                                                                                                   от 08.07.2021 № 48

Перечень видов муниципального контроля на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района

	№
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативно правовых актов, регламентирующих осуществление вида, устанавливающих сроки и последовательность административных процедур
	Орган, структурное подразделение осуществляющее вид муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль  за соблюдением Правил благоустройства
	Постановлением администрации муниципального образования Епифанское Кимовского  района  от 17.04.2020 № 31 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования Епифанское Кимовского района».

	Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района, сектор по управлению имуществом,
земельными ресурсами и муниципальным хозяйством,
сектор делопроизводства,
кадров, правовой работы

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 11.09.2019 года № 101 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление муниципального  контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района ;

	Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района, сектор по управлению имуществом,
земельными ресурсами и муниципальным хозяйством,
сектор делопроизводства,
кадров, правовой работы

	3
	Муниципальный жилищный контроль
	Постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18.12.2014 № 177 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района»

	Администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района, сектор по управлению имуществом,
земельными ресурсами и муниципальным хозяйством,
сектор делопроизводства,
кадров, правовой работы